就業規則（変更）届

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　労働基準監督署長 殿

今回、別添のとおり当社の就業規則を制定（変更）致しましたので、従業員代表の意見書を添付の上、お届けします。

事業所の所在地

事業所の名称

使用者 職 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
届 出 事 業 場 一 覧 表 （新規届出）

	事　業　場　の　名　称
	所　　　　　在　　　　　地 　　（電話番号）
	所轄労働基準監督署
	備　　　考

	（会社名及び営業所等の名称を入力してください）

	札幌○○労働基準監督署

	札幌○労働基準監督署

注．各事業場に設定する就業規則は本社の就業規則と同一の内容です。
届 出 事 業 場 一 覧 表 （変更届出）

	事　業　場　の　名　称
	所　　　　　在　　　　　地 　　（電話番号）
	所轄労働基準監督署
	備　　　考

	札幌○○労働基準監督署

	札幌○労働基準監督署

注．各事業場において変更しようとする就業規則は変更前、変更後とも本社の就業規則と同一の内容です。
意　　見　　書

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　殿

令和　　　年　　　月　　　日付をもって意見を求められた就業規則案について、下記のとおり意見を提出します。

記

以上

労働者の過半数で組織する労働組合
又は労働者の過半数を代表する者
職名及び氏名　  　　　　　　　　　　　　　㊞

注意：複数の事業場の就業規則を一括して新規届出又は変更届出する場合は、各事業場の労働者代表の意見書を各々　 １通ずつ作成してください。